[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.11.2022

                                                                            № 183_
поселок Красногвардеец

О внесении изменений в постановление администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района от 16 сентября 2020 года № 122 «Об утверждении муниципальной программы
«Пожарная безопасность  в Красногвардейском сельском поселении Каневского района» на 2021 – 2023 годы»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района от 18 августа 2020 года № 103 «Об утверждении перечня муниципальных программ Красногвардейского сельского поселения Каневского района», постановление администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района от 10.11.2014 года № 113 (в редакции от 28.10.2015 года № 83) «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Красногвардейского сельского поселения Каневского района»  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района от 16 сентября 2020 года № 122 «Пожарная безопасность  в Красногвардейском сельском поселении Каневского района» на 2021 – 2023 годы» следующие изменения:

1) Показатель «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» Паспорта муниципальной программы Красногвардейского сельского поселения Каневского района «Пожарная безопасность в Красногвардейском сельском поселении Каневского района» на 2021 - 2023 годы изложить в следующей редакции:

	Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы, источник финансирования
	Общий объем финансирования  программы на 2021-2023 годы составляет 27,3 тыс.рублей, в том числе:

2021 год –6,3тыс.руб.

2022 год – 10,5 тыс.руб.

2023 год – 5,0 тыс.руб.

источник финансирования – средства бюджета Красногвардейского  сельского поселения.

2) Таблицу № 2 «Перечень основных мероприятий муниципальной программы «Пожарная безопасность  в Красногвардейском сельском поселении Каневского района» на 2021-2023 годы» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;
3) Таблицу № 3 изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

2. Общему отделу администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района (Дудка) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.krasnogvardeets.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Красногвардейского сельского

поселения Каневского района                                                               Ю.В. Гринь
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению администрации

Красногвардейского сельского

поселения Каневского района

от ________________ № ____
ПЕРЕЧЕНЬ ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

«Пожарная безопасность в Красногвардейском сельском поселении Каневского района»

Таблица № 2

	№

п/п
	Наименование

мероприятия
	Источники финансирования
	Объем финансирования,

Всего

(тыс.руб.)
	в том числе по годам
	Непосредственный результат мероприятия
	Участник муниципальной программы (муниципальный заказчик,)

	2021 г.
	2022 г.
	2023 г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Основное мероприятие № 1  «Обеспечение пожарной безопасности на территории поселения»
	всего
	27,3
	6,3
	10,5
	5,0
	Обеспечение пожарной безопасностью населения сельского поселения
	Администрация Красногвардейского сельского поселения Каневского района

	Местный бюджет
	27,3
	6,3
	10,5
	5,0

	Краевой бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	В том числе:

	1.1
	Оборудование противопожарными разрывами населенных пунктов поселения
	всего
	10,0
	0,0
	5,0
	2,5
	Обеспечение пожарной безопасностью населения сельского поселения
	Администрация Красногвардейского сельского поселения Каневского района

	Местный бюджет
	10,0
	0,0
	5,0
	2,5

	Краевой бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.2
	Мероприятие по техническому обслуживанию автоматической установки пожарной сигнализации
	всего
	16,5
	4,1
	5,5
	2,5
	Обеспечение пожарной безопасностью здания администрации
	Администрация Красногвардейского сельского поселения Каневского района

	Местный бюджет
	16,5
	4,1
	5,5
	2,5

	Краевой бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.2
	Мероприятие по обучению специалистов за пожарную безопасность
	всего
	2,2
	2,2
	0,0
	0,0
	Обеспечение пожарной безопасностью здания администрации
	Администрация Красногвардейского сельского поселения Каневского района

	Местный бюджет
	2,2
	2,2
	0,0
	0,0

	Краевой бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	ВСЕГО
	всего
	27,3
	6,3
	10,5
	5,0

	Местный бюджет
	27,3
	6,3
	10,5
	5,0

	Краевой бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению администрации

Красногвардейского сельского

поселения Каневского района

от _________________ №____
Финансирование мероприятий муниципальной программы предполагается осуществлять за счет средств бюджета Красногвардейского сельского поселения Каневского района согласно таблицы № 3.

Таблица № 3

	Наименование мероприятия
	Общий объем финансирования муниципальной программы
	2021 год
	2022 год
	2023 год

	Основное мероприятие № 1 «Обеспечение пожарной безопасности на территории поселения»
	27,3
	6,3
	10,5
	5,0

	ИТОГО:
	27,3
	6,3
	10,5
	5,0

Ведущий специалист общего отдела
администрации Красногвардейского сельского

поселения Каневского района                                                                                                             Т.В.Дудка